Российская Федерация

Московская область

г. Лобня

М Б О У  л и ц е й

141730, Московская область, г. Лобня, ул.. Ленина, д. 29 .                                              Тел. 577-05-64

 Код

Форма по ОКУД                                          0301022

            по ОКПО 42825306

П Р И К А З № 54/у
От  16 апреля  2015 г.

О поощрении учителей и учащихся.

 06-08 апреля 2015 года в лицее проведена научно-практическая конференция, в

которой приняли участие  69  лицеистов, выполнивших 55 работ, подведены итоги проектной

и исследовательской деятельности в 2014-2015 учебном году

П Р И К А З Ы В А Ю:

§ 1

 Объявить благодарность за руководство исследовательской и проектной

деятельностью учащихся, подготовку учащихся к участию в научно-практической

конференции:

1. ДУБРОВОЙ Наталье Николаевне   зам. директора

2. РЫКОВОЙ Наталии Евгеньевне   зам. директора

3. БЕСКОДАРОВОЙ Марине Сергеевне  учителю

4. ФЕДОСИХИНОЙ Ирине Владимировне  учителю

5. ПАРАХНЕВИЧ Оксане Александровне  учителю

6. ШПРАНГЕР Людмиле Вадимовне   учителю

7. МИЛОВАНОВОЙ Татьяне Викторовне  учителю

8. КОРЖОВОЙ Ольге Алексеевне   учителю

9. ШУТЬ Ирине Евгеньевне    учителю

10. ЯРКОВОЙ Валентине Николаевне   учителю

11. ИВАНСКОЙ Елене Владимировне   учителю

12. БРИТКИНОЙ Татьяне Ивановне   учителю

13. БУДКОВОЙ Людмиле Алексеевне   учителю

14. ВАСИЛЬЕВОЙ Людмиле Владимировне  учителю

15. КАРПОВОЙ Наталье Викторовне   учителю

16. ДЬЯЧКОВОЙ Юлии Мельсовне   учителю

17. САРАЕВОЙ Надежде Михайловне   учителю

18. ЛЕВИНУ Вячеславу Леонидовичу   учителю

19. НИКОЛАЕВОЙ Ирине Альбертовне  учителю

20. ПАСАЛЬСКОЙ Юлии Сергеевне   учителю

21. ПЕТРЯКОВОЙ Наталье Владимировне  учителю

22. ПАПЕРИСУ Александру Викторовичу  учителю

23. КОДИНЦЕВОЙ Татьяне Васильевне  учителю

24. МУРАТОВОЙ Оксане Рифовне   учителю

25. ЩЕГЛЕВАТЫХ Елене Ивановне   учителю

26. ТУРЕЦКОЙ Елене Викторовне   учителю

       § 2

 Наградить Дипломами I степени следующих учащихся:

1.  Кузьмиченко Полину

Ратникову Дарью

7 а Возможности конструктора Лего

2.  Макарова Андрея

Смирнова Владимира

9 б Использование баллистического пистолета для

исследования дальности полета от угла

3.  Головаткю Анастасию

Прасолову Анастасию

10 б

10 а
Влияние табачного дыма на живые объекты

4.  Николаеву Елену

Фадееву Дарью

Шибанову Полину

10 б
Выведение домашней птицы с помощью

инкубатора

5.  Большакова Андрея

Дятловского Владислава

9 а

10 б
Мороженое в нашей жизни

6.  Сапрыкину Василину

Штепа Максима

9 в Исследование проводимости сплавов от

температуры

7.  Бриткину Викторию

Лисину Ксению

8 а Кристаллы

8.  Колоколова Даниила

Ставнийчук Анну

10 б Электромагнитные ускорители масс

9.  Киселеву Анастасию

Нагорную Ольгу

5 в Тайны подводного мира

10.  Беляеву Елизавету

Тишкову Марию

10 а Создание географического журнала

11.  Хомчукова Даниила 5 а О динозаврах

12.  Шевченко Диану 6 б Питание водных беспозвоночных

13.  Рязанцева Алексея  5 б Some glimpses of London

14.  Кочева Артема  8 а Вездесущее число π

15.  Панкова Никиту

Рогова Артема

8 а Здравствуйте, Алан Тьюринг!

16.   Евстратову Юлию

Нельга Ангелину

8 а Неожиданные встречи с математическими

константами

17.  Болмат Алину  7 а Задачи из жизни

18.  Ставнийчук Анну 10 б Электронное пособие по решению задач ЕГЭ с

экономическим содержанием

19.  Крылова Петра 11 б Имитационное моделирование инвестиционных

рисков строительства ресторана

20.  Куницыну Елену 11 б Имитационное моделирование инвестиционных

рисков основания конно-спортивного комплекса

21.  Попкову Анастасию 10 а След немцев в истории России

22.  Бриткину Викторию 8 а Значения воспитания терпимости, толерантности в

условиях многонационального государства

23.  Борисову Екатерину

Космачёву Александру

10 а Перспективы  после школьной жизни

§ 3

 Наградить Дипломами II степени следующих учащихся:

1.  Линник Екатерину

Ратникову Дарью

Портенко Александру

7 а

Организация искусственного водного биогенеза

2.  Карпенкову Анастасию

Найшеву Анастасию

9 б О движении волчка

3.  Спиркину Анастасию 5 в По странам и континентам

4.  Карасева Даниила 8 а Люминофоры

5.  Тетерина Кирилла

Дмитриева Федора

Матырина Андрея

6 а

Прохладительные напитки. Мифы и реальность

6.  Фадееву Дарью

Чистова Михаила

Ставнийчук Анну

10 б
Медиатека по сравнительному страноведению

англоязычных стран России

7.  Борисову Екатерину 10 а Французское кино и его влияние на русский

кинематограф
8.  Гасанову Айнур 10 б Методическое пособие по решению задач С-4 ЕГЭ

9.  Абрамкина Александра 8 б Десять способов решения квадратных уравнений

10.  Гончаренко Александра 11 б Имитационное моделирование инвестиционных

рисков строительства и эксплуатации торгового

центра в Лобня-сити
11.  Ботвину Викторию 8 б Семья -важнейший институт общества

12.  Зорину Наталью 11 б Моя семья в годы Великой Отечественной войны

13.  Фадееву Дарью 10 б Космизм в творчестве М.Ю Лермонтова и Ф.И.

Тютчева
14.  Бриткину Викторию 8 а Состояние современного русского языка.

Заимствования в русском языке
15.  Беляеву Елизавету 10 а Исследования стереотипов о русском человеке (на

примере героев литературных произведений)

16.  Скачкову Светлану 10 а Цветопись в творчестве С.А. Есенина

§ 4

 Наградить Дипломами III степени следующих учащихся:

1.  Удовенко Алену 11 а Две столицы одной страны

2.  Кублик Ольгу 5 б Змей Горыныч как биологический объект в

творчестве народов мира

3.  Ожерельеву Юлию

9 б Изучение состава детского питания

4.  Домолютченкову Киру  6 в Геометрические фигуры вокруг нас

5.  Брюзгина Никиту

Науменко Данилу

7 а Математические парадоксы

6.  Ботвину Викторию 8 б Золотое сечение

7.  Русяева Вячеслава

Герасименко Евгения

8 б Неевклидовы геометрии

8.  Новгородова Тимофея 11 б Моделирование процесса безналичных расчетов в

клиентской и межбанковской среде

9.  Косенкову Наталью 8 б По страницам старообрядчества

10.  Ратникову Дарью

Линник Екатерину

7 а Великое посольство Петра I

11.  Джурко Анну 10 а Различия в менталитете молодёжи 20 и 21и века

§ 5

 Вручить сертификат участия в конференции следующим учащимся:

1.  Панкратовой Полине 8б МГУ вчера и сегодня

2.  Бабулиной Юлии 8а Межнациональные конфликты

3.  Блохиной Кристине

Потаповой Веронике

8а Экологические проблемы родного города

4.  Сафошиной Диане

Петраковой Алине

9б Тайна Московского метро

5.  Ожерельевой Юлии 9б Влияние культуры на ход Великой

Отечественной войны

Директор    А.Б.Иванов